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Interés de Sobregiro: 2.17 % M.V. 29.38 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $1.44

Más Créditos $14,467,186.00

Menos Débitos $14,467,182.16

Nuevo Saldo $5.28

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 29.38% E.A

Tasa Mora 29.38% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

06 02 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    4590 $5,350,889.00+ $5,350,890.44+
06 02 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0238 $1,110,284.00- $4,240,606.44+
07 02 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    9150 $8,254,496.00+ $12,495,102.44+
07 02 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 4741 $4,000,000.00- $8,495,102.44+
07 02 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4102 $220,286.00- $8,274,816.44+
07 02 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 5152 $79,000.00- $8,195,816.44+
07 02 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2503 $385,150.00- $7,810,666.44+
07 02 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1734 $83,500.00- $7,727,166.44+
08 02 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2742 $65,600.00- $7,661,566.44+
09 02 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              6991 $720,000.00- $6,941,566.44+
09 02 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       4417 $145,600.00- $6,795,966.44+
09 02 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1979 $96,356.00- $6,699,610.44+
10 02 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0167 $1,422,000.00- $5,277,610.44+
11 02 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    4541 $1,700,000.00- $3,577,610.44+
12 02 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA         6055 $2,000,000.00- $1,577,610.44+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

12 02 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 3245 $24,300.00- $1,553,310.44+
14 02 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    6188 $254,000.00+ $1,807,310.44+
14 02 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0297 $63,800.00- $1,743,510.44+
14 02 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 2654 $1,600,000.00- $143,510.44+
18 02 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              6345 $80,000.00- $63,510.44+
20 02 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    5995 $308,762.00+ $372,272.44+
20 02 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0239 $315,820.00- $56,452.44+
28 02 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    1667 $299,039.00+ $355,491.44+
28 02 Pago Credito N5800000400151248 BTA PROCESOS ESP.     0351 $297,848.00- $57,643.44+
28 02 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $57,638.16- $5.28+
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